
入札

担当課 金 円也

件   名

円 円 消費税額及び地方消費税額

随　意 決　定 摘　要

（株）協働管財熊本営業所

営業所長 秋山　一峰

代表取締役 江口　清子

（株）エコロサポート

辞退

円 円

代表取締役 吉富　健児

（株）江口商店

(有)池田商店
7,100,000

代表取締役 中川　政廣

（株）三輝熊本営業所

所長 上野　公寛

（株）創和九州支社

支社長

(有)北筑斎業社

円

石住　優

（株）プロテック長崎営業所

営業所長 矢野　大海

代表取締役 中川　力

決定

円円

7,810,000

 (見積)令和6年12月17日

 （見 積）
入　札  経 過 表

環境課

火葬残骨灰売払い

3,283,500予定価格（税率10％）

業　者　名 第 １ 回 第 回 第 回 第 回 第 回入札 入札 入札 見積 見積

辞退

3,020,000

3,342,200

710,000

辞退

辞退

辞退

取締役 前田　一美
辞退

(有)マミア

（株）ヤマモト九州支店
辞退

支店長 平山　東海
横浜金属商事（株）福岡事業所

5,796,000取締役 長谷川　駿義



入札

担当課 金 円也

件   名

円 円 消費税額及び地方消費税額

棄権

辞退

1,287,950

1,815,050

 (見積)令和6年12月17日 

 （見 積）
入　札  経 過 表

各小中学校校舎及び屋内運動場窓清掃業務委託

2,136,200予定価格（税率10％）

業　者　名 第 １ 回 第 回 第 回 第 回 第 回入札 入札 入札 見積 見積

学校教育課

円円

1,262,272

（株）ヒビキサービスセンター

代表取締役 木村　サツヱ

（株）京都ビルサービス

代表取締役

円

竹本　順司

代表取締役 高瀬　好彦

随　意 決　定 摘　要

114,752
（株）周防灘ビルサービス

代表取締役 岡本　隆

取締役 木下　和正

（株）サニタリーワン

決定1,147,520

円 円

支店長 祝　國博

(有)木下金属

ＡＬＳＯＫ双栄（株）九州支店
1,580,850



入札

担当課 金 円也

件   名

円 円 消費税額及び地方消費税額

辞退
（株）ヒビキサービスセンター

凡申産業（株）
1,500,000

代表取締役 荒木　久美夫

（株）京都シントク
1,150,000

代表取締役 神川　宣彦

代表理事組合長 田中　稔

京都森林組合
920,000

代表取締役 木村　サツヱ

辞退

1,300,000

700,000 決定

900,000

770,000 70,000

辞退

980,000

 (見積)令和6年12月17日 

 （見 積）
入　札  経 過 表

千本桜除草業務委託

1,236,400予定価格（税率10％）

業　者　名 第 １ 回 第 回 第 回 第 回 第 回入札 入札 入札 見積 見積

農政課

円円

代表取締役 田中　詠子

(有)五光建設

代表取締役 森下　吉昭

将進工業（株）

代表取締役

(有)田中建設

円

卯野　将之

(株)スタッフエンジニア九州

代表取締役 池田　志朗

代表取締役 沖永　征一郎

随　意 決　定 摘　要

（株）ＫＥＮＳＨＩＮ

代表取締役 松下 宗文

取締役 木下　和正

(株)京築伐採

1,110,000

円 円

代表者 中野　賢伸

(有)木下金属

苅田造園
辞退



入札

担当課 金 円也

件   名

円 円 消費税額及び地方消費税額

224,000

2,520,000

7,080,000

2,240,000 決定

 (見積)令和6年12月17日 

 （見 積）
入　札  経 過 表

向山公園再整備事業樹木伐採業務委託

5,245,900予定価格（税率10％）

業　者　名 第 １ 回 第 回 第 回 第 回 第 回入札 入札 入札 見積 見積

都市計画課

円円

2,464,000

（株）京都シントク

代表取締役 神川　宣彦

円

代表取締役 松下 宗文

随　意 決　定 摘　要

（株）誠建設

代表取締役 沖永　誠司

代表取締役 沖永　征一郎

（株）ＫＥＮＳＨＩＮ

辞退

円 円

代表者 中野　賢伸

(株)京築伐採

苅田造園
辞退



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

  

  

     

 代表取締役 古井　利博

      

     

  

 

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

㈲古井設備
29,088   

くじ引きによる  

29,088   

  

32,206

入札 第2回 入札 第3回

29,088

令和6年12月24日

摘　要

 

 

29,088    

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

  29,088

第1回

29,088

代表取締役

沖永　誠司

代表取締役

代表取締役 河本　啓次

㈱森工業
代表取締役 森　巧
㈱誠建設
代表取締役
㈱森若工務店

㈱河本商事

森若　國廣

塩塚　浩靖
㈲石川建設
代表取締役 石川　久美子

 

業　者　名

代表取締役 村上　玄幸

千円 千円 千円 千円

村上海事㈱

塩塚建設㈱
 

 

 

千円

   

 

     

    

 

 

 

  

  
㈱ヤマダ海工
代表取締役 山田　博明 32,206   

29,088

土地区画整理課・上下水道課

京都郡苅田町大字与原地内

与原土地区画整理事業6-57号外道路築造(2工区)工事

  31,996,800

最低制限価格

令和7年3月14日

31,996,800

予定価格（消費税額含む） 35,426,600

工期

2,908,800

  

 

  

 



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

  

  

     

 代表取締役 藤川　淸

      

     

  

 

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

㈲輝竜建設
19,630   

  

19,630   

  

19,630

入札 第2回 入札 第3回

19,630

令和6年12月24日

摘　要

 

 

19,630    

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

  19,630

第1回

19,630

代表取締役

大島　芳弘

代表取締役

代表取締役　 大生　義美

㈲匠建スクエア
取締役社長 波野　祐二
㈱ダイケン
代表取締役
㈲幸昌建設

河津工業㈱

城戸　泰寛

松蔭　悟日梅
㈱ＫＥＮＳＨＩＮ
代表取締役 松下 宗文

 

業　者　名

代表取締役 棚田　輝彦

千円 千円 千円 千円

㈲新和建設

㈲優和建設
 

 

 

千円

   

 

     

    

 

 

 

  

  21,593,000 1,963,000
㈱ふじ技建
代表取締役 丸山　慎二 19,630 くじ引きによる  

辞退

土地区画整理課・上下水道課

京都郡苅田町大字与原地内

与原土地区画整理事業6-53号道路築造工事

  

最低制限価格

令和7年3月14日

21,593,000

予定価格（消費税額含む） 23,951,400

工期

  

 

  

 



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

辞退  

  

代表取締役 中谷　誠    
㈱中谷組

 取締役 古谷　英二

      

   代表取締役 松下 宗文

  

 

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

㈲古谷建築
辞退   

決定  

辞退   

  

辞退

入札 第2回 入札 第3回

辞退

令和6年12月24日

摘　要

 

 

辞退    

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

  辞退

第1回

辞退

社長

大羽　太志

代表取締役

代表取締役 松蔭　悟日梅

草之實産業㈱
代表取締役 古市　從敦
㈱MSG
代表取締役
㈱森工業

㈲優和建設

森　巧

沖永　誠司
三原グループ㈱
代表取締役 三原　茂

 

業　者　名

代表取締役　 大生　義美

千円 千円 千円 千円

河津工業㈱

㈱誠建設
 

 

 

千円

   

 

     

    

 

 

10,980
㈱ＫＥＮＳＨＩＮ

  

  
西日本建設㈱
代表取締役 尾崎　一徳 辞退   

10,600

都市計画課

京都郡苅田町若久町1丁目3番地3、3番地8

若久団地75・76・96号空家修繕工事

  11,660,000

最低制限価格

令和7年3月14日

11,448,800

予定価格（消費税額含む） 12,474,000

工期

1,060,000

  

 

  

 



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

  

  

     

   

      

     

  

 

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

   

  

辞退   

  

辞退

入札 第2回 入札 第3回

辞退

令和6年12月19日

摘　要

 

 

1,835 決定   

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

   

第1回

辞退

 

卯野　将之

代表取締役

  

苅田造園
代表者 中野　賢伸
将進工業(株)
代表取締役

 

尾崎　一徳
㈲大洋産業
代表取締役 梶原智恵美

 

業　者　名

代表取締役 沖永　将弘

千円 千円 千円 千円

㈲沖永衛生社

西日本建設㈱
 

 

 

千円

   

 2,018,500 183,500

     

    

 

 

 

  

       

 

上下水道課

京都郡苅田町与原1丁目、与原2丁目地内

与原地区公共桝設置（その4）工事

  

最低制限価格

令和7年2月17日

1,800,700

予定価格（消費税額含む） 2,018,500

工期

  

 

  

 



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

  

  

     

   

      

     

  

 

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

   

  

辞退   

  

4,779

入札 第2回 入札 第3回

辞退

令和6年12月24日

摘　要

 

 

辞退    

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

  辞退

第1回

5,357

代表取締役

川端　眞

代表取締役　

  

㈱毛利設備工業
代表取締役 毛利　俊昭
かんてつ㈱
代表取締役
㈲田中建設

田中　詠子

大水　静雄
㈱MSG
代表取締役 大羽　太志

 5,256,900 477,900

業　者　名

代表取締役 河本　典雄

千円 千円 千円 千円

ミナト産業㈱

太新工業㈱
 

 

 

千円

決定   

 

     

    

 

 

 

  

  
海生建設㈲
代表取締役 松本　治男 辞退   

 

上下水道課

京都郡苅田町大字上片島地内

片島地区汚水管路施設改築（その1）工事

  

最低制限価格

令和7年3月14日

5,256,900

予定価格（消費税額含む） 5,892,700

工期

  

 

  

 



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

都市計画課

京都郡苅田町大字苅田2777番地1

長畑団地2・12・17・18・53号解体工事

  

最低制限価格

令和7年3月14日

6,747,400

予定価格（消費税額含む） 7,469,000

工期

  

 

  

 

    

 

 

 

  

       

 

 

 6,747,400 613,400決定    

 

業　者　名

代表取締役 古市　從敦

千円 千円 千円 千円

草之實産業㈱

㈱MSG
 

 

 

千円

   

 

永末　美紀

代表取締役

  

㈲ナカマ
代表取締役社長 中間　浩美
永末工業㈱
代表取締役

 

大羽　太志
㈲優和建設
代表取締役 松蔭　悟日梅

令和6年12月24日

摘　要

 

 

辞退    

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

   

第1回

辞退

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

   

  

辞退   

  

辞退

入札 第2回 入札 第3回

6,134

   

      

     

  

   

  

     



№1

入札 自

箇   所 至

担当課 　円

工事名 　円

円 円 消費税額及び地方消費税額

0

  

  

     

 代表取締役 前田　康弘

      

     

  

 

 (見積)令和6年12月17日  

 （見 積）
入　札  経 過 表

㈲前田住建
6,120   

  

6,120 くじ引きによる  

  

辞退

入札 第2回 入札 第3回

辞退

令和6年12月24日

摘　要

 

 

辞退    

 

 

随　意 決　定見積入札 第1回 見積 第2回

  

  辞退

第1回

辞退

代表取締役

松下 宗文

取締役

代表取締役 永末　美紀

㈲ナカマ
代表取締役社長 中間　浩美
㈱ＫＥＮＳＨＩＮ
代表取締役
㈱生建

永末工業㈱

井戸　豊

古谷　英二
㈱中谷組
代表取締役 中谷　誠

 

業　者　名

代表取締役 尾崎　一徳

千円 千円 千円 千円

西日本建設㈱

㈲古谷建築
 

 

 

千円

   

 

     

    

 

 

 

  

  
松一建設
代表 松蔭　一久 辞退   

辞退

都市計画課

京都郡苅田町大字集2542番地

城南団地219・236号空家修繕工事

  

最低制限価格

令和7年3月14日

6,141,300

予定価格（消費税額含む） 6,732,000

工期

  

 

  6,732,000 612,000

 


